
Bezirk Niederbayern-Ost 2020/21

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 Straubing (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Oberalteich III 5 3 2 0 35:25 +10 8:2
2 TSV Mitterfels 5 3 2 0 34:26 +8 8:2
3 TTC Landau a.d. Isar II 6 3 2 1 45:27 +18 8:4
4 TTC Straubing II 6 4 0 2 39:33 +6 8:4
5 DJK Rattenberg 5 3 0 2 30:30 0 6:4
6 TTF Atting 6 2 1 3 36:36 0 5:7
7 TTC Wallersdorf II 6 2 1 3 31:41 -10 5:7
8 DJK SV Leiblfing II 6 2 0 4 29:43 -14 4:8
9 TSV 1883 Bogen Tischtennis II 4 1 0 3 20:28 -8 2:6

10 DJK Hafner Straubing II 5 0 0 5 25:35 -10 0:10
 

Bemerkungen
Der ByTTV hat mit Beschluss vom 11. Februar 2021 den
Spielbetrieb der laufenden Saison 2020/2021 abgebrochen und die
Spielzeit für ungültig erklärt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuller, Herbert, Öblingerstr. 34 a, 94315 Straubing, Mobil:
0171-5156460, Tel.: 09421-42101, Fax: 09421-42101,
herbert.schuller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.09.2020 20:00 DJK SV Leiblfing II TSV 1883 Bogen Tischtennis II 8:4
Fr. 18.09.2020 19:30

19:30
20:00
20:00

TTC Straubing II
TTC Landau a.d. Isar II
DJK Rattenberg
TSV Oberalteich III

TTF Atting
TTC Wallersdorf II
DJK Hafner Straubing II
TSV Mitterfels

7:5
10:2
7:5
6:6

Mo.21.09.2020 20:00 TSV Mitterfels TTF Atting 7:5
Fr. 25.09.2020 19:30

20:00
20:00

DJK Hafner Straubing II
TTC Wallersdorf II
DJK Rattenberg

TTC Straubing II
DJK SV Leiblfing II
TTC Landau a.d. Isar II

5:7
5:7
7:5

Fr. 02.10.2020 19:30
19:30
19:30
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TTC Straubing II
TTF Atting
TSV Oberalteich III

TSV Mitterfels
TTC Wallersdorf II
DJK SV Leiblfing II
DJK Hafner Straubing II
DJK Rattenberg

6:6
8:4
8:4
7:5
9:3

Mo.05.10.2020 20:00 TSV Mitterfels TTC Straubing II 7:5
Di. 06.10.2020 20:00 DJK SV Leiblfing II TTF Atting 4:8
Fr. 09.10.2020 19:30

19:30
20:00

DJK Hafner Straubing II
DJK Rattenberg
TTC Wallersdorf II

TTC Landau a.d. Isar II
TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TSV Oberalteich III

5:7
8:4
6:6

Fr. 16.10.2020 19:30
19:30
19:30
20:00
20:00

TTC Straubing II
TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TTC Landau a.d. Isar II
TSV Oberalteich III
TTF Atting

DJK Rattenberg
TSV Mitterfels
DJK SV Leiblfing II
DJK Hafner Straubing II
TTC Wallersdorf II

7:5
4:8
11:1
7:5
5:7

Di. 20.10.2020 20:00 DJK SV Leiblfing II TSV Oberalteich III 5:7
Fr. 23.10.2020 20:00

20:00
TTC Wallersdorf II
TTF Atting

TTC Straubing II
TTC Landau a.d. Isar II

7:5
6:6

Mo.01.03.2021 20:00 u TSV Mitterfels TTC Wallersdorf II  
Fr. 05.03.2021 19:30 u

20:00 u
TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TTF Atting

DJK Hafner Straubing II
DJK Rattenberg

 
 

Fr. 12.03.2021 19:30 u
20:00 u
20:00 u

TTC Landau a.d. Isar II
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf II

TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TSV Oberalteich III
DJK Rattenberg

 
 
 

Di. 16.03.2021 20:00 u DJK SV Leiblfing II TSV Mitterfels  

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 04:40 | Seite 1 von 2



Bezirk Niederbayern-Ost 2020/21

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 Straubing (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.03.2021 19:30 u

20:00 u
20:00 u

TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TTC Wallersdorf II
TTF Atting

TTC Straubing II
DJK Hafner Straubing II
TSV Oberalteich III

 
 
 

Di. 23.03.2021 20:00 u DJK SV Leiblfing II DJK Hafner Straubing II  
Fr. 26.03.2021 19:30 u

19:30 u
20:00 u

DJK Rattenberg
TSV 1883 Bogen Tischtennis II
TSV Oberalteich III

TSV Mitterfels
TTF Atting
TTC Landau a.d. Isar II

 
 
 

Fr. 09.04.2021 19:30 u
19:30 u
19:30 u
20:00 u

DJK Rattenberg
TTC Landau a.d. Isar II
DJK Hafner Straubing II
TSV Oberalteich III

DJK SV Leiblfing II
TTC Straubing II
TSV Mitterfels
TSV 1883 Bogen Tischtennis II

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 04:40 | Seite 2 von 2


