Bezirk Niederbayern-Ost 2020/21

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 Straubing (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)



Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Oberalteich III	5	3	2	0	35:25	+10	8:2
2	TSV Mitterfels	5	3	2	0	34:26	+8	8:2
3	TTC Landau a.d. Isar II	6	3	2	1	45:27	+18	8:4
4	TTC Straubing II	6	4	0	2	39:33	+6	8:4
5	DJK Rattenberg	5	3	0	2	30:30	0	6:4
6	TTF Atting	6	2	1	3	36:36	0	5:7
7	TTC Wallersdorf II	6	2	1	3	31:41	-10	5:7
8	DJK SV Leiblfing II	6	2	0	4	29:43	-14	4:8
9	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	4	1	0	3	20:28	-8	2:6
10	DJK Hafner Straubing II	5	0	0	5	25:35	-10	0:10

Bemerkungen

Der ByTTV hat mit Beschluss vom 11. Februar 2021 den Spielbetrieb der laufenden Saison 2020/2021 abgebrochen und die Spielzeit für ungültig erklärt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schuller, Herbert, Öblingerstr. 34 a, 94315 Straubing, Mobil: 0171-5156460, Tel.: 09421-42101, Fax: 09421-42101, herbert.schuller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.09.2020 20:00	DJK SV Leiblfing II	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	8:4
Fr. 18.09.2020 19:30	TTC Straubing II	TTF Atting	7:5
19:30	TTC Landau a.d. Isar II	TTC Wallersdorf II	10:2
20:00	DJK Rattenberg	DJK Hafner Straubing II	7:5
20:00	TSV Oberalteich III	TSV Mitterfels	6:6
Mo. 21.09.2020 20:00	TSV Mitterfels	TTF Atting	7:5
Fr. 25.09.2020 19:30	DJK Hafner Straubing II	TTC Straubing II	5:7
20:00	TTC Wallersdorf II	DJK SV Leiblfing II	5:7
20:00	DJK Rattenberg	TTC Landau a.d. Isar II	7:5
Fr. 02.10.2020 19:30	TTC Landau a.d. Isar II	TSV Mitterfels	6:6
19:30	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	TTC Wallersdorf II	8:4
19:30	TTC Straubing II	DJK SV Leiblfing II	8:4
20:00	TTF Atting	DJK Hafner Straubing II	7:5
20:00	TSV Oberalteich III	DJK Rattenberg	9:3
Mo. 05.10.2020 20:00	TSV Mitterfels	TTC Straubing II	7:5
Di. 06.10.2020 20:00	DJK SV Leiblfing II	TTF Atting	4:8
Fr. 09.10.2020 19:30	DJK Hafner Straubing II	TTC Landau a.d. Isar II	5:7
19:30	DJK Rattenberg	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	8:4
20:00	TTC Wallersdorf II	TSV Oberalteich III	6:6
Fr. 16.10.2020 19:30	TTC Straubing II	DJK Rattenberg	7:5
19:30	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	TSV Mitterfels	4:8
19:30	TTC Landau a.d. Isar II	DJK SV Leiblfing II	11:1
20:00	TSV Oberalteich III	DJK Hafner Straubing II	7:5
20:00	TTF Atting	TTC Wallersdorf II	5:7
Di. 20.10.2020 20:00	DJK SV Leiblfing II	TSV Oberalteich III	5:7
Fr. 23.10.2020 20:00	TTC Wallersdorf II	TTC Straubing II	7:5
20:00	TTF Atting	TTC Landau a.d. Isar II	6:6
Mo.01.03.2021 20:00 u	TSV Mitterfels	TTC Wallersdorf II	
Fr. 05.03.2021 19:30 u	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	DJK Hafner Straubing II	
20:00 u	TTF Atting	DJK Rattenberg	
Fr. 12.03.2021 19:30 u	TTC Landau a.d. Isar II	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	
20:00 u	TTC Straubing II	TSV Oberalteich III	
20:00 u	TTC Wallersdorf II	DJK Rattenberg	
Di. 16.03.2021 20:00 u	DJK SV Leiblfing II	TSV Mitterfels	









Bezirk Niederbayern-Ost 2020/21

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 Straubing (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.03.2021 19:30 u	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	TTC Straubing II	
20:00 u	TTC Wallersdorf II	DJK Hafner Straubing II	
20:00 u	TTF Atting	TSV Oberalteich III	
Di. 23.03.2021 20:00 u	DJK SV Leiblfing II	DJK Hafner Straubing II	
Fr. 26.03.2021 19:30 u	DJK Rattenberg	TSV Mitterfels	
19:30 u	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	TTF Atting	
20:00 u	TSV Oberalteich III	TTC Landau a.d. Isar II	
Fr. 09.04.2021 19:30 u	DJK Rattenberg	DJK SV Leiblfing II	
19:30 u	TTC Landau a.d. Isar II	TTC Straubing II	
19:30 u	DJK Hafner Straubing II	TSV Mitterfels	
20:00 u	TSV Oberalteich III	TSV 1883 Bogen Tischtennis II	









